КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25  декабря      2020г.                           с. Нахвальское                             № 6/52

О внесении изменений в Решение Нахвальского
сельского Совета  депутатов   от 15.10.2020 № 6/ 43
«Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению лицами, замещающими муниципальные
должности, требований  законодательства о противодействии
коррупции и урегулированию конфликта интересов.»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь   Уставом  Нахвальского  сельсовета , Нахвальский  сельский  Совет  депутатов    РЕШИЛ:

Внести в решение  Нахвальского  сельского Совета  депутатов  от 15.10.2020
№ 6/ 43«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований  законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов.»
 следующие изменения  :

1.В  пункте  2  Приложения     слова   « депутаты  представительного  органа » заменить  словами «депутаты  Нахвальского   сельсовета».

2.   В  пунктах 4  и  5 ,в абзаце четвертом  пункта  9,пункте 17   Приложения       слова  «  Нахвальского  сельского Совета»  заменить словами
«  Нахвальского  сельского  Совета  депутатов».

 3. Признать  утратившим    силу:
-   Решение  Нахвальского  сельского  Совета  депутатов   от 28.01.2017г. №  5 /68 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Нахвальском   сельском Совете депутатов».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству. (председатель Якимова  Л.В.).
      5.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального       опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Председатель Нахвальского
сельского     Совета депутатов                                               Л.Н.Корнева.

[bookmark: _GoBack]Глава Нахвальского    сельсовета                                          Н.И.Гимбал